
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 17,425,250 14,439,623 2,985,627

국          2,912,863 572,463 2,340,400

균          5,559,200 5,528,000 31,200

특          1,500,000 1,500,000 0

도            977,124 718,791 258,333

군          6,476,063 6,120,369 355,694

산업진흥 1,293,970 1,243,970 50,000

균            500,000 500,000 0

도             20,000 0 20,000

군            773,970 743,970 30,000

재래시장 육성지원 1,293,970 1,243,970 50,000

균            500,000 500,000 0

도             20,000 0 20,000

군            773,970 743,970 30,000

정남진 장흥 토요시장 운영관리 384,690 344,690 40,000

도             20,000 0 20,000

군            364,690 344,690 20,000

401 시설비및부대비 94,150 54,150 40,000

도             20,000 0 20,000

군             74,150 54,150 20,000

01 시설비 94,150 54,150 40,000

  ○ 재래시장 위생배수로 설치사업
               40,000                  0           40,000       80,000원 * 500m

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

토요시장 시설사업 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 상설시장 회타운 조형물 설치
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

산업진흥 3,051,315 173,715 2,877,600

국          2,370,563 30,163 2,340,400

도            213,000 0 213,000

군            467,752 143,552 324,200

지역경제 3,051,315 173,715 2,877,600

국          2,370,563 30,163 2,340,400

도            213,000 0 213,000

군            467,752 143,552 324,200

청년행정인턴제사업 218,460 123,860 94,600

국             78,563 30,163 48,400

군            139,897 93,697 46,200

101 인건비 218,460 123,860 94,600

국             78,563 30,163 48,400

군            139,897 93,697 46,200

10 기간제근로자등보수 218,460 123,860 94,600

  ○ 청년행정인턴인건비 4대보험료                94,600                  0           94,600
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 제2기 청년행정인턴인건비
               83,600                  0           83,600         11명 * 200일 * 38,000원

국             42,900 0 42,900

군             40,700 0 40,700

    ― 제2기 4대보험 사업자부담금
               11,000                  0           11,000         11명 * 1,000,000원

국              5,500 0 5,500

군              5,500 0 5,500

희망근로프로젝트사업 2,783,000 0 2,783,000

국          2,292,000 0 2,292,000

도            213,000 0 213,000

군            278,000 0 278,000

101 인건비 2,439,200 0 2,439,200

국          1,948,200 0 1,948,200

도            213,000 0 213,000

군            278,000 0 278,000

10 기간제근로자등보수 2,439,200 0 2,439,200

  ○ 희망근로 참여자 인건비
            2,439,200                  0        2,439,200       2,439,200,000원 * 1식

국          1,948,200 0 1,948,200

도            213,000 0 213,000

군            278,000 0 278,000

201 일반운영비 21,380 0 21,380

국             21,380 0 21,380

01 사무관리비 21,380 0 21,380

  ○ 민간위원 수당 등사무관리비
               21,380                  0           21,380       21,380,000원 * 1식

국             21,380 0 21,380

202 여비 13,000 0 13,000

국             13,000 0 13,000

01 국내여비 13,000 0 13,000

  ○ 희망근로 국내여비                13,000                  0           13,000  10명 * 65일 * 20,000원

국             13,000 0 13,000

206 재료비 309,420 0 309,420

국            309,420 0 309,420

01 재료비 309,420 0 309,420

  ○ 희망근로프로젝트사업 재료구입
              309,420                  0          309,420       309,420,000원 * 1식

국            309,420 0 309,420

농산물 생산 · 유통관리 648,466 591,600 56,866

균            211,200 180,000 31,200

도             90,488 65,155 25,333

군            346,778 346,445 333

브랜드 육성 및 유통체계 구축 395,600 339,400 56,200

균            211,200 180,000 31,200

도             25,000 0 25,000

군            159,400 159,400 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 브랜드 육성 및 유통체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농특산물 브랜드 육성(도비) 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

02 민간경상보조 25,000 0 25,000

  ○ 농수산물 가공상품 개발
               25,000                  0           25,000       5,000,000원 * 10품목 * 50/100

도             25,000 0 25,000

생약초 한방산업 유통지원(균특) 131,200 100,000 31,200

균            131,200 100,000 31,200

307 민간이전 41,200 10,000 31,200

균             41,200 10,000 31,200

02 민간경상보조 41,200 10,000 31,200

  ○ 생약초 상품 유통지원(20,600,000원 * 2회)
               41,200             10,000           31,200       경정 41,200,000원

균             41,200 10,000 31,200

401 시설비및부대비 3,096 50,000 △46,904

균              3,096 50,000 △46,904

01 시설비 3,096 50,000 △46,904

  ○ 생약초 한방특구 시설정비
                3,096             50,000         △46,904       경정 3,096,000원

균              3,096 50,000 △46,904

402 민간자본이전 86,904 40,000 46,904

균             86,904 40,000 46,904

01 민간자본보조 86,904 40,000 46,904

  ○ 생약초 신상품 개발지원(8,690,400원 * 10개
     소)                86,904             40,000           46,904       경정 86,904,000원

균             86,904 40,000 46,904

농산물 유통체계 활성화 252,866 252,200 666

도             65,488 65,155 333

군            187,378 187,045 333

농산물 유통체계 구축(도비) 666 0 666

도                333 0 333

군                333 0 333

201 일반운영비 666 0 666

도                333 0 333

군                333 0 333

01 사무관리비 666 0 666

  ○ 농산물 이력추적관리제도 교육 운영비
                  666                  0              666       666,000원 * 1회

도                333 0 333

군                333 0 333

재무활동(마케팅과) 4,688 3,527 1,161

보전지출 4,688 3,527 1,161
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 재무활동(마케팅과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(자체) 4,688 3,527 1,161

802 반환금기타 4,688 3,527 1,161

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,688 3,527 1,161

  ○ 전남쌀 평생고객 택배비 지원
                1,150                  0            1,150

  ○ 전남쌀 시식용 샘플제작                    11                  0               11

       1,150,000원 * 1식

  11,000원 * 1식
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